
 
 
 
 

VERKSAMHETSPLAN 2010 
 
 
 
Föreningen Kvinnoagenda har som ändamål att arbeta för och främja kvinnofrågor i dagens 
samhälle. 
Föreningen skall vara ett forum för att stärka, stimulera och utveckla kvinnor i deras roll som 
jämlika, jämställda och trygga medborgare.  
Vidare ska föreningen främja erfarenhetsutbyte mellan olika aktörer som arbetar med 
kvinnofrågor, nationellt såväl som internationellt. Föreningen skall stimulera jämställdhet 
samt kompetensutveckling i affärssammanhang. 
 
Projekt 2010 
 
Kontaktresa till Kenya 
Genomfört. I februari/mars vara Iva, Anette, Anna och Annika i Kenya för att träffa 
samarbetspartnern The King Solomon Foundation och dra upp riktlinjerna för vårt framtida 
samarbete. Vi presenterade även vår projektidé för Kamuga Women Organization och 
Federation of Women Lawyers (FIDA). Samtliga har visat stort intresse för ett framtida 
samarbete, vilket har stadfästs i att alla signerat letters of intent. 
  
Kvinnoagenda i Kenya 
Vi fortsätter att brett söka medel för vårt jämställdhetsprojekt ”Kvinnoagenda i Kenya” hos  
bl a Svenska institutet och Forum Syd. Projektbeskrivning och generell ansökan har 
reviderats, metoden har kompletterats och hela konceptet är färdigställt. 
 
Kvinnoagenda i Bosnien 
Nyhet. Medlemmen Sandra Kandic har fått i uppdrag att undersöka möjligheterna till projekt i 
Bosnien. Behovet torde vara stort och parallellerna är många med Afrika. Särskilt kvinnor och 
barn är hårt drabbade både socialt och ekonomiskt. Man är dock i startgroparna för att öppna 
kvinnojourer och man försöker samarbeta över gränserna (staterna som utgjorde Jugoslavien) 
avseende demokrati och miljöfrågor. 
 
Kvinnoagenda nationellt 
Vi fortsätter att söka pengar för olika projekt på temat ”Agera”. Projektbeskrivningar 
föreligger och ansökningar är under bearbetning.  
Vi ska även undersöka om det går att få verksamhetsbidrag från Tillväxtverket. 
 
Kurser 
 
Nyhet. Medlemmarna Anette och Maria aviserar kursen ”Vägvisaren – en lustfylld resa 
genom kunskap och insikt”. Kursen syftar till att medvetandegöra och stärka självförtroende, 



självinsikt och självrespekt med hjälp av olika röster. Ämnen som berörs är bl a jämställdhet, 
könsroller, feminismer och partnerrelaterat våld. 
Kvinnoagendas medlemmar välkomnas som deltagare i pilotprojektet, som ska testa idén 
under 5 tillfällen med start och infomöte den 4 maj kl 18.30.  
 
Möten 
 
Vi kommer att ha minst 4 styrelsemöten under året.  
 
Till våren 2011 planerar vi vårt nästkommande årsmöte. 
 
 
Övrigt 
Vi kommer att ha löpande nyhetsbevakning vad gäller kvinnofrågor i media, vilket vi 
implementerar i våra projekt och vi kommer också att försöka författa artiklar/insändare i 
förekommande fall.   
 
 
 
Malmö 2010-04-13 
Styrelsen 
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